(Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει για την ανάθεση του 

έργου:  

«Συντήρηση - υποστήριξη της Πλατφόρμας Papyros ECM – Διαχείριση Νομικών Υποθέσεων της Νομικής 

Υπηρεσίας της Π.Κ.Μ.», η οποία ανέρχεται στο ποσό των 3.720,00€ (Τριών χιλιάδων επτακοσίων είκοσι ευρώ), 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (3.000,00 € άνευ Φ.Π.Α. 24%). 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύεται η συνεδρίαση. 

Το παρόν συντάχθηκε σε τρία πρωτότυπα αντίγραφα και υπογράφηκε ως ακολούθως. 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                ΤΑ ΜΕΛΗ